
 

Dz-07.0021.4.2015  

  Uchwała nr VI/56/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 marca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr V/49/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

3 marca 2015 r. w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic 

    
Na podstawie § 66 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Paragraf 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Opiniuje się pozytywnie Załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w zakresie wykazu dróg publicznych na terenie Dzielnicy VII, pod warunkiem dopisania ulic 

klasy „Z” i „G” (tj. zbiorczych i głównych). 

 

§ 2. 

Paragraf 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Opiniuje się pozytywnie Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w części 

dotyczącej wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych: 

ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy VII, pod warunkiem 

wprowadzenia następujących zmian: 

 opis terenu w poz. 18 otrzymuje brzmienie: „al. Focha między ogródkiem i parkingiem 

a rzeką Rudawą”, 

 dopisuje się pozycję: „Skwer Konika Zwierzynieckiego – ul. Kościuszki”, 

 dopisuje się pozycję: „Błonia Krakowskie – al. Focha, ul. Na Błoniach, ul. Piastowska, 

ul. 3 Maja”. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się w związku z opinią prawną z dnia 27.02.2015 r. (PR-02.074.77/2014). 


